

Reparatia drumurilor locale din s. Mindic r. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 347 272,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,40	100m2	3,600	142,50 0,00	513,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm K=1,20	100m2	3,600	6 188,96 151,82	22 280,26 546,56
3	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,806	2 478,91 0,00	1 998,00 0,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	108,819	11,00 0,00	1 196,80 0,00
5	Calcul	Transportarea pietrei sparte	t	108,819	112,50 0,00	12 242,14 0,00
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	400,000	219,65 17,92	87 858,49 7 168,57

1	2	3	4	5	6	7
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,000	8,94 0,00	80,50 0,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,630	10 659,90 0,00	6 715,74 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	720,000	141,51 1,54	101 889,55 1 106,64
10	TsI51C5	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	115,840	34,11 0,00	3 951,00 0,00

Прямые затраты	lei	238 725,48
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	1 984,90
Total ПЗ+CASM	100,00 +	240 710,38
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	34 903,01
Total Total+CI	100,00 +	275 613,39
Beneficiu (Total) * 5 %	5,00 %	13 780,67
Total Total+B	100,00 +	289 394,06
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	57 878,81

Total deviz:
Incluziv salariu

347 272,87
8 821,77

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)